
5788-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.08.2019 № 61/17 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «Об отзыве законодательной 
инициативы» (вносит депутат Жуков В.Ю.) 
  
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета  

по промышленности, экономической  политике и налогам  

Жукова Владимира Юрьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«Об отзыве законодательной инициативы» с учетом поправки  

следующего содержания: 

дополнить пункт 1 проекта постановления после слов «проект 

федерального закона» цифрами и знаками «№ 641488-7». 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


